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نیروگاه سیکل ترکیبی شیروان از 
پروژه پساب شهری استقبال می کند

مدیرعامل شــرکت تولید نیروی برق شــیروان گفت: 
نیروگاه سیکل ترکیبی شیروان از اختصاص پساب برای 

جایگزینی در مصارف این مجموعه استقبال می کند.
محمــد صادق مصدق اظهار کرد: به عنوان نخســتین 
صنعت اســتان و پیش از اینکه اســتفاده از پســاب به 
تکلیف تبدیل شــود، اعلام کردیم که آماده جایگزینی 
آب مصرفی با پساب هستیم و از آن استقبال می کنیم.

وی تاکید کرد: با توجه به شرایط آبی نامناسب و منابع 
آبی کم شهرســتان شــیروان، علی رغــم هزینه های 
گزاف به سمت تغییر دستگاه های تصفیه خانه با هدف 

آمادگی برای استفاده از پساب شهری حرکت کردیم.
وی ادامه داد: درحال حاضر شــبکه پســاب شــیروان 
تکمیل نیســت و باید لوله گذاری در مســیر نیز انجام 
شــود. ما نیز پیگیر این موضوع هســتیم و جزو برنامه 

های جدی ما محسوب می شود.
مصدق گفت: البته مقدار آب مصرفی نیروگاه در مقابل 
مصرف شهرســتان بســیار ناچیز اســت. مصرف آب 
شهرستان ۴۵۶ لیتر بر ثانیه است اما در مقابل، نیروگاه 
سیکل ترکیبی صرفا حدود ۱۲ لیتر بر ثانیه مصرف آب 

دارد.
تولید نیروگاه شیروان از مرز ۷۸۸ هزار مگاوات ساعت 

گذشت
مدیرعامل شرکت بهره  برداری نیروگاه طرشت- سیکل 
ترکیبی شــیروان نیز در این نشســت از تولید بیش از 
۷۸۸ هزار مگاوات ساعت برق در نیروگاه شیروان طی 

تیر ماه خبر داد.
سیدیحیی نوبخت افزود: از این میزان تولید، ۵۲۴ هزار 
مگاوات ساعت به تولید خالص واحدهای گازی و بیش 
از ۲۶۴ هزار مگاوات ســاعت هم بــه واحدهای بخار 

اختصاص دارد.
وی با بیان اینکه میزان  آمادگی نیروگاه شــیروان برای 
تولید، بیش از ۸۱۲ هزار مگاوات  ســاعت بوده اســت، 
گفــت: میزان آمادگی ۲.۸۵ درصــد و راندمان نیروگاه 
۴.۶۶ درصد نســبت به مدت مشــابه در سال گذشته 

افزایش داشته است.
راندمان نیروگاه سیکل ترکیبی شیروان به ۴۹ درصد 

افزایش یافت
مدیر نیروگاه ســیکل ترکیبی شــیروان نیــز گفت: با 
تغییرات اعمال شده و به روزرسانی تجهیزات، راندمان 
این نیروگاه از زیر ۴۰ درصد به ۴۹ درصد رسیده است.

حامد اســماعیلی اظهار کرد: نیروگاه ســیکل ترکیبی 
شیروان روزانه ۲۳ هزار مگاوات برق تولید می کند که 
البته با تلاش های بسیار، رکورد تولید آن نیز با رسیدن 

به ۲۸ هزار مگاوات، شکسته شده است.
وی تاکید کرد: این نیــروگاه، به هیچ عنوان از مازوت 
استفاده نمی کند و قابلیت اســتفاده از آن را نیز ندارد. 
ســوخت اصلی نیروگاه، گاز است اما در مواقع خاص از 
ســوخت جایگزین که گازوئیل است استفاده می شود. 
در عین حال به مســائل زیست محیطی توجه ویژه ای 

می شود.

گروه خبر / یزدان پناه 
سرپرست اداره کل بیمه سلامت خراسان 
بیمه شدگان دهک  شمالی گفت: تمامی 
هــای ۱تا  پنــج پیامک اطلاع رســانی 
درخصوص تحت پوشــش قــرار گرفتن 
بیمه ایرانیان به صورت رایگان نیز ارسال 

شده است.
مهرداد سفیدگران روز شنبه در بازدید  از 
دفتر روزنامه اتفاقیــه  اظهار کرد: حدود 
۱۳۰ هــزار نفر از ایــن جمعیت جزو پنج 
دهک اول جامعه هســتند که به صورت 
رایگان تحت پوشــش بیمه سلامت قرار 
گرفتــه انــد و مابقی افراد نیــز که جزو 
دهک هــای ۶ تــا ۹ هســتند از تخفیف 

برخوردار شده اند.
سرپرست اداره کل بیمه سلامت خراسان 
شــمالی با بیان اینکــه ۲ دهک درآمدی 
چهــار و پنج با مصوبــه جدید دولت زیر 
پوشش بیمه رایگان سلامت قرار گرفتند 
افزود: دهک درآمدی چهار برای استفاده 
از خدمات بیمه قبلا مبلغ ۱۴۳ هزار تومان 

شــامل ۱۰ درصد حق بیمه و دهک پنج 
مبلغ ۲۸۷ هزار تومان شــامل ۲۰ درصد 
حق بیمه ســالانه پرداخت می کردند که 
بــا این مصوبه جدید خدمــات برای این 
۲ دهک همچون ســه دهک اول رایگان 

شده است.
وی تصریــح کرد: هیــات وزیران علاوه 
بــر ارایه خدمات رایــگان برای ۲ دهک 
درآمدی چهارم و پنجم برای دهک های 
درآمدی ۶ تا ۹ نیز تخفیف هایی را در نظر 

گرفته اند.

تخفیف ها  میزان  در خصوص  سفیدگران 
برای سایر دهک های جمعیتی در دریافت 
خدمات بیمه ای خاطرنشــان کرد: میزان 
پرداختــی دهک ۶ از ۳۰ درصد حق بیمه 
پرداختــی به ۲۰ درصــد، دهک هفت از 
۴۰ به ۳۰ درصد، دهک هشــت از ۶۰ به 
۴۰ درصــد و دهک ۹ از ۸۰ به ۵۰ درصد 

کاهش یافت.
وی تصریح کــرد: جمعیتی که شــامل 
دهک ۱۰ هستند حق بیمه خود را کامل 

پرداخت خواهند کرد.

سرپرست اداره کل بیمه سلامت خراسان 
شمالی بر گســترش پوشش بیمه ای در 
جامعه تاکید کــرد و گفت:  این دهک ها 
مربوط به ساکنان شــهرهای بالای ۲۰ 

هزار نفر استان خراسان شمالی است.
وی بر اطلاع رســانی رسانه ها در جامعه 
تاکید کرد و افــزود: از تمامی افرادی که 
زیر پوشش هیچ نوع بیمه درمان نیستند 
مــی خواهیم که از طریق کد دســتوری 
)#۱۶۶۶* ( با تلفن همراه خود نسبت به 
آگاهی درخصوص وضعیت بیمه ای خود  

اقدام کنند.
سرپرست اداره کل بیمه سلامت خراسان 
شمالی خاطرنشان کرد: اینک ۷۳۱ هزار 
و ۵۶۲نفر از جمعیت یک میلیونی استان 
زیر پوشش بیمه سلامت قرار گرفتند که 
از مجمــوع این تعــداد ۴۵۱ هزار و ۴۹۰ 
نفر در صندوق روســتایی، ۵۶ هزار و ۳۶ 
نفر در صنــدوق کارکنان دولت، ۴۰ هزار 
و ۷۳۲ نفر درصندوق سایر اقشار و مابقی 

نیز جزو مشمولان بیمه ایرانیان هستند.

خبردهک های 1 تا  5 به صورت رایگان تحت پوشش بیمه قرار می گیرند
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گروه خبر / ناهیدی 
مدیرکل محیط زیست خراسان شمالی، صحرای قره قوم 
در کشور ترکمنستان را یکی از معضلات اساسی و عامل 

بروز گرد و غبار در این استان اعلام کرد.
رضا شــکاریان با حضور در دفتر روزنامــه اتفاقیه  اظهار 
کرد: در گذشــته صحرای قره قوم یکی از منشــاء های 
آلودگــی بود اما بــا تغییر اقلیم و بروز خشکســالی های 

بیشتر، آلودگی آن شدت گرفته است.
وی تصریح کرد: میزان آلایندگی ذرات گرد و غبار موجود 
در این صحرا بسیار بالا و برای سلامتی انسان خطرناک 
است.شکاریان گفت: قرار بر این است تا رئیس جمهور با 
همتای خود دیدار و گفت و گو داشــته باشــد که احتمالا 
یکــی از موارد در دســتور کار، موضوع صحرای قره قوم 
اســت.به گفته وی، کم آب و یا خشک شدن دریاچه آرال 
در مرز کشور ترکمنســتان و ازبکستان نیز مزید بر علت 

شده است.این مقام مسئول افزود: بخشی از آلودگی های 
گرد و غبار در این اســتان متاثر از استان سمنان است و 
علاوه بر آن در خراســان شمالی نیز دو کانون گرد و غبار 
در اسفراین و جاجرم وجود دارد.وی ادامه داد: خرید پروانه 
های چرا در منطقه میاندشــت جاجــرم یکی از اقداماتی 
اســت که به منظور کنترل کانون های گرد و غبار انجام 

شده و هنوز ادامه دارد و از سوی دیگر توسعه کمربند سبز 
به کنترل بروز گرد و غبار کمک می کند.مدیرکل محیط 
زیست خراسان شمالی در ادامه در ارتباط با ارتقای مناطق 
تحت مدیریت محیط زیســت در این استان نیز بیان کرد: 
پیشــنهاد ارتقا و همچنین اصلاح چند منطقه ارائه شده و 
باید در شورای عالی محیط زیست مطرح شود.وی توضیح 
داد: یکی از مناطقــی که باید در آن اصلاح صورت گیرد 
منطقه حفاظت شده قرخود بوده است که در واقع موضوع 
توسعه روســتای چمن بید مطرح بوده و هم اکنون مردم 
ســاکن در این روستا برای انجام کارهای خدماتی نیاز به 
توسعه روســتا دارند که باید روستای چمن بید از منطقه 
خارج شــود و یک اصلاحاتی نیز در ســمت منطقه رباط 
صورت گیرد.شــکاریان در ارتباط با ارتقای منطقه شــاه 
جهان در خراســان شمالی نیز بیان کرد: پیگیری ها برای 

ارتقای این مناطق در دستور کار قرار دارد.

صحرای قره قوم ، معظل اصلی  بروز گرد و غبار در استان 

آگهی مزایده نوبت اول
در مــورد پرونــده اجرائی کلاســه ۰۱۰۰۲۰۴ ش ۲ اجرای احــکام مدنی بجنورد، فیمابین محکــوم له زهرا رزاز و محکوم علیه ابراهیم حســین زاده با موضــوع طلب به مبلغ 

۳۰.۴۰۷.۹۹۰.۲۳۴ ریال با عنایت توقیف مال و انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر :
مشــخصات ملک :  اعضاء هیئت هفت نفره کارشناســان رسمي دادگستري به اتفاق خواهان و خوانده از محل ملک واقع در حومه شرقی شهرستان بجنورد بازدید و ضمن تطبیق 
زمین در طبیعت بانقشه و اسناد و مدارک موجود و استماع اظهارات طرفین وبررسي مستندات ومتعاقبا انجام بررسیهاي لازم در موردارزیابي زمین مورد نظر وجهات فني موضوع 
، بدینوســیله نظریات کارشناســي هیات منتخب به شرح ذیل تقدیم حضور میگردد. مورد کار شناســی تعیین قیمت و ارزیابي چند قطعه زمین در حومه شرقی شهرستان بجنورد ، 
کیلومتریک جاده مشهد به بجنوردمي باشد با توجه به بازدید انجام شده زمین هاي موردنظر مشاع بوده که خوانده متعهد نمودند تائید کلیه مالکین مشاعي زمین هاي ارزیابي شده 
در کارشناســي را اخذوبه هیات کارشناســي تحویل نماید ، باگذشت چندین روز و چندین نوبت قول مساعد مبني بر ارائه صورتجلسه متاسفانه از ارائه آن امتناع نمودند و بر اساس 

نظریه کارشناس محترم امور ثبتی که گزارش آن در پرونده موجودمی باشد لذا بدون تائید کلیه مالکین مشاعي، ارزیابي قطعات زمین باکاربري زراعي انجام شد.
۱ - صاحب ملک : ابراهیم حســین زاده بر اســاس میزان ســهمي که در اســتعلام ثبتي وجوددارد . ۲ - محل وقوع ملک : ملک مورد نظر طبق نقشه کارشناس ثبتي وبراساس 
مختصات جغرافیائي ۴۱۴۸۴۲۷ - ۵۳۲۹۲۷ در اراضي واملاک مجاور جاده مشــهد به بجنورد واقع شــده اســت که داراي کاربري زراعي میباشد . ۳ - ملک ثبت شده است یانه : 
بابررســي بعمل آمده ونظریه کارشــناس ثبتي ملک موردنظر باپلاکهاي ۱۵ ،۲۳، ۲۲، ۲۱، ۱۲ فرعي از ۱۴۵ اصلي علیخان ناظر بخش دو بجنورد ثبت شــده است . ۴ - ملک در 
اجاره اســت یانه : در حال حاضر ملک در اجاره نمي باشــد و در اختیار آقای حســین زاده و دیگر مالکین مشاع مي باشد ۵  - ملک مشاع است یا مفروز: بر طبق موارد فوق ملک 
مشاع است و مفروز نمي باشد . ۶ -تعیین حقوقي که اشخاص نسبت به آن ملک تحت هر عنوان دارند: بجز مالکین مشاع و به هنگام کارشناسي هیئت هفت نفره هیچ شخص 
دیگري در محل ادعائي ندارد قیمت هر کدام از پلاکها به شــرح ذیل باشــد الف - پلاک شــماره  ۱۵ فرعي از ۱۴۵ اصلي بخش ۲ بجنورد به مساحت ۲۷۵۱۶.۳۸ متر مربع است 
که ســهم آقاي ابراهیم حســین زاده برابر سیصد و هشتادوشش ده هزار دانگ مشاع از ششــدانگ عرصه و اعیان آن یعني ۱۰۶۲.۱۳ متر مربع مي باشد با توجه به ارزش هر متر 
مربع آن برابر ۱۸ میلیون ریال برآورد میگردد در مجموع سهم حسین زاده از این پلاک ۱۹.۱۱۸.۳۴۰.۰۰۰ ریال ارزش دارد . ب - پلاک شماره ۲۲ فرعي از ۱۴۵ اصلي بخش ۲ 
بجنورد به مساحت ۲۲۴۱.۲۷ متر مربع است که سهم آقاي ابراهیم حسین زاده برابر بیست و پنج صدم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان آن برابر ۹۳.۴ متر مربع مي باشد 
با توجه به ارزش هر متر مربع آن برابر ۱۹ میلیون ریال برآورد میگردد در مجموع سهم حسین زاده از این پلاک ۱.۷۷۴.۶۰۰.۰۰۰ ریال ارزش دارد . ج- پلاک شماره ۲۳ فرعي 
از ۱۴۵ اصلي بخش ۲ بجنورد بصورت یک باب منزل مســکوني مخروبه بادیوارهاي گلی به مســاحت ۱۶۳۲۹.۶ مترمربع اســت که سهم آقای ابراهیم حسین زاده برابرنیم دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان آن برابر ۱۳۶۰.۸ متر مربع مي باشد با توجه به ارزش هر متر مربع آن برابر ۲۱ میلیون ریال برآورد مي گردد در مجموع سهم حسین زاده از این 
پلاک ۲۸.۵۷۶.۸۰۰.۰۰۰ ریال ارزش دارد . ح - پلاک شــماره ۲۱ فرعي از ۱۴۵ اصلي بخش ۲ بجنورد به مســاحت ۴۱۶۱.۷۸ متر مربع است که سهم آقاي ابراهیم سهم حسین 
زاده برابرنیم دانگ مشــاع از ششــدانگ عرصه و اعیان آن برابر ۳۴۶.۸ متر مربع مي باشــد باتوجه به ارزش هر متر مربع آن برابر ۱۹ میلیون ریال برآورد میگردد در مجموع سهم 
حسین زاده از این پلاک ۶.۵۸۹.۲۰۰.۰۰۰ ریال ارزش دارد. در مجموع سهم ابراهیم حسین زاده از پلاکهای ۲۳، ۲۲، ۲۱، ۱۵ فرعي از ۱۴۵ اصلي علیخان ناظر بخش دو بجنورد 
به مبلغ ۵۶.۰۵۸.۹۴۰.۰۰۰ ریال معادل پنج میلیاردو ششــصد و پنج میلیون و هشــتصد و نود و چهار هزار تومان بر آور دوارزیابي میگرد اســت و اینکه پس از سیر مراحل قانونی 
مقرر گردیده در روز ســه شــنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۴ ساعت ۱۱:۳۰ الی ۱۲:۰۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به میزان طلب محکوم له 
و الباقی پلاکها بابت بدهی محکوم علیه از پرونده ۰۱۰۰۲۰۶ ش ۲ اجرا ) محکوم له ســارا رزاز و محکوم علیه ابراهیم حســین زاده ( به فروش برسد، بنابر این متقاضیان شرکت 
در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی است مزایده از قیمت 
کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد 

و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط مزایده تجدید می گردد. 
شناسه آگهی:۱۵۴۵۰۴۰                                                                           دادورز شعبه 2 اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد_عطارد

گروه خبر/ امیری 
irima.hemetaf@gmail.com



  »منیره ترز بصیر« 
از ایران اخراج شد 

 فارس نوشت: یکی از مرتبطان شبکه های معاند تحدید 
نسل ایران به نام دکتر منیره ترز بصیر توسط پاسداران 
گمنام امام زمان )عج( در آبان ماه سال گذشته دستگیر 

و روانه زندان اوین و در نهایت از کشور اخراج شد.
یک مقــام آگاه گفت: »منیره ترز بصیر، یکی از عناصر 
اصلی، با سابقه و دوتابعیتی شبکه تحدید نسل ایران که 
رابط اصلی شبکه معاند بین المللی با شبکه نفوذ داخلی 
بود و ســال ها در قالب صندوق جمعیت ســازمان ملل 
)UNFPA( پروژه های ضد جمعیتی را در کشــور پیش 
می برد، در آبان ماه سال گذشته و همزمان با اغتشاشات 
»زن، زندگی، آزادی« توســط سازمان اطلاعات سپاه، 

جلب و به زندان اوین منتقل شد.
وی افزود: اقدامات سوء و مجرمانه و ارتباطات نامبرده 
در داخــل و خارج از کشــور، با طراحــی عملیات های 
پیچیده اطلاعاتی چندین ســال تحت اشراف پاسداران 
گمنام امام زمان )عج( قرار داشت و مستندسازی می شد 

که اهم آن به شرح ذیل است:
- بصیــر طــی همکاری هــای نزدیــک بــا یکی از 
سرویس های اطلاعاتی اروپایی، با استفاده از ارتباطات 
گسترده ای که با سفارتخانه های بیگانه در ایران برقرار 
نموده بــود، بودجه هــای چند میلیــون دلاری از این 
ســفارتخانه ها دریافت می کرد تــا پروژه های اجتماعی 
و ضد جمعیتی نظام ســلطه را در کشــور پیاده نماید. 
نکتــه جالب توجه اینکه غالباً مبالغ مذکور با عناوین به 
ظاهر بشردوســتانه و از سوی کشورهایی تأمین می شد 
کــه میلیون ها دلار از پول های متعلق بــه ایران را در 

بانک های خود مسدود کرده اند.

 مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی خراسان شمالی 
از راه اندازی شــهرک تخصصی خورشیدی در این استان 
خبر داد.محمد علی نوایی در نشست خبری که ۲۱ مرداد 
ماه برگزار شــد، اظهار کرد: تفاهــم نامه های اولیه برای 
ســاخت این شــهرک منعقد شده اســت.وی با اشاره به 
اینکه در خراســان شمالی ۹ شــهرک و ۹ ناحیه صنعتی 
وجود دارد، افزود: هم اکنون ۹۸۲ قرارداد سرمایه گذاری 
در شهرک و نواحی صنعتی اســتان منعقد شده که ۳۲۷ 
واحد به بهره برداری رســیده اســت.نوایی ادامه داد: طی 
امسال باید ۱۱ واحد راکد به چرخه تولید بازگردانده شود. 
در ســال گذشــته نیز ۱۲ واحد راکد فعال و ۱۷ واحد زیر 

ظرفیت به تمام ظرفیت تولید رســیده اند.وی بیان کرد: 
طی ســال جاری ۳ هکتار زمین خلع ید شــده است.این 
مقام مســئول در ادامه با اشــاره به اینکه در حال حاضر 
در شــهرک و نواحی صنعتی استان ۱۰۰ مگاوات کمبود 
برق وجــود دارد، گفت: در حال ایجاد ۴ پســت برق در 
شــهرک و نواحی صنعتی هســتیم که با تکمیل آن ها، 
کمبود برق رفع خواهد شــد.وی بیــان کرد: علاوه بر آن 
در ســال گذشته نیز زیرساخت فیبر نوری برای ۴ شهرک 
ایجاد شده است.مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
خراسان شمالی افزود: طی هفته دولت ۲۱ واحد کارگاهی 
با اولویت واگذاری به دانش بنیان ها به صورت اجاره ای 
واگذار خواهد شــد که ۱۰ کارگاه از این تعداد در شهرک 
صنعتی بجنورد، ۶ کارگاه در بیدک، ۴ کارگاه در اسفراین 
و ۳ کارگاه نیز در فاروج قرار دارد.وی ادامه داد: طی سال 

جاری نیز ۱۵ واحد کارگاهی در مناطق محروم همانند راز 
و جرگلان ساخته خواهد شد.نوایی تصریح کرد: علاوه بر 
آن در جلسه شــورای برنامه ریزی استان ساخت نواحی 
صنعتی خــرق و قاضی نیز مصوب شــده و پیگیر ایجاد 

نواحی صنعتی سنخواست و شوقان هستیم.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی خراسان شمالی:

شهرک تخصصی خورشیدی در خراسان شمالی راه اندازی می شود
خبر

اتفاقیه / فروغی مهر
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی گفت: 
بر اســاس آخرین مطالعات انجام شده میانگین فرسایش 
خاک در استان ۱۷.۵ تن در هکتار است که ۲.۵ تن بیشتر 
از میانگین کشوری است.علی اسدی روز شنبه در بازدید 
از روزنامه اتفاقیه به مناسبت روز خبرنگار اظهار کرد: قطع 
بی رویه درختان، چرای بیــش از حد در مراتع ، تخریب 
پوشــش گیاهی، نبود تعــادل بین دام و مرتع، اســتفاده 
نکردن از زمین ها متناســب با اســتعداد اراضی، تبدیل 
اراضی مرتعی به دیم کم بازده از عوامل موثر در تشــدید 
فرسایش خاک در حوزه های آبخیز خراسان شمالی است.

وی با اشــاره به طرح کاشــت »یک میلیارد درخت« در 
سراسر کشور، گفت: سهم خراســان شمالی از این طرح 
سالانه چهار میلیون اصله نهال است که تاکنون ۲ میلیون 

و ۷۰۰ هزار اصله آن غرس شــده اســت.مدیرکل منابع 
طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی یادآور شد: همچنین 
تولید و کاشت ۱۶ میلیون اصله نهال استان در قالب طرح 
مردمی تولید و کاشــت یک میلیــارد درخت طی فعالیت 
دولت ســیزدهم هدفگذاری شــد که تاکنون سه میلیون 
اصله کاشت شده است.اسدی افزود: نهال ها شامل ریشه 
ای )انواع ســوزنی برگان، نهال های مختص جنگلکاری 
و توسعه فضای ســبز(، نهال های قلمه ای شامل )گونه 
های ویژه زراعت چوب منجمله صنوبر و بید و گونه هایی 
چون توت نوغانداری، سنجد و گل محمدی( و نهال های 

گلدانی شامل )پسته، بادام، بادامشک و داغداغان( است.

فرسایش خاک در خراسان شمالی بیش از میانگین کشوری است
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روزنامه صبح استان خراسان شمالی
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آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرانی کلاســه ۰۱۰۰۱۵۷ ش ۱ اجرای احکام مدنی بجنــورد، فیمابین محکوم له مهدی کریمی واثق و 
محکــوم علیه نوروز محمد علی اکبری و با موضوع مطالبه طلب که با عنایت به انجام کارشناســی ملک به مشــخصات 

ذیل الذکر :
مشــخصات ملک : یک باب منزل مسکوني واقع در خیابان امام خمیني ۲۷ دوراهي شهید لطافتي ، لطافتي ۲۷ پلاک ۶۳ 
. بــا یوتي ام ) ۴۱۴۸۱۲۳ و ۵۲۷۶۰۴ ( در دو طبقه بصــورت همکف و اول داراي پلاک ثبتي ۲۲۶۲ فرعي از ۱۵۵ اصلي 
بخش ۲ ثبتي منطقه ۲ بجنورد و با شــماره برگه مالکیت ۳۲۶۹۳۹ الف ۹۸ با مســاحت عرصه ۳۸.۴۵ متر مربع و اعیان 
حدودا ۷۶ متر مربع مي باشــد منزل مسکوني مذکور فاقد سکنه و امکان بازدید از داخل ملک امکان پذیر نمی باشد . طي 
پرس و جو از همسایگان چندسالی است که در ملک مذکور سکونت ندارد و درب آن قفل بود. طي مشاهدات که از بیرون 
ملک انجام شد نماي ساختمان سنگ با . سقف پوشش طاق ضربي ، درب و پنجره فلزي اهني طي اظهارات محکوم علیه 
ایشــان در سال ۹۸ ملک را به شخص دیگري فروخته ولي خریدار سند را منتقل نکرده است و طبق تحقیقات انجام شده 
ملک مذکور به اقاي علي قزویني فروخته شده و ایشان نیز فوت شده و ورثه ایشان نیز ملک مذکور را به شخص دیگري 
فروخته که ادرس دقیقي از ایشــان پیدا نشــده ملک مذکور داراي امتیازات اب و برق و گاز مجزا بوده و سطح اشغال ۱۰۰ 
در صد عرصه میباشــد و قدمت بنا حدودا ۲۵ ســال می باشد. با توجه به بازدید انجام شده عرف منطقه ، موقعیت ملک در 
منطقه ، نوع کاربري مســکوني ، متراژ عرصه اعیان و ســایر عوامل موثر و نافذ در ارزیابي املاک مســکوني و مقایسه با 
ارزش املاک مشابه و مجاور لذا ارزش ملک مذکور در صورت نداشتن هرگونه دین و بدهی به اشخاص حقیقي و حقوقي 
صرفــه نظر از نوع و میــزان مالکیت مجموعا مبلغ ۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰  ریال معادل پانصد میلیون تومان برآورد و اعلام نظر 
مي گردد . و اینکه پس از ســیر مراحل قانونی مقرر گردیده ملک مذکور به میزان بدهی محکوم علیه در روز شــنبه پس 
مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ ســاعت ۱۱:۰۰ الی ۱۱:۳۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد 
به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم 
و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به 
بالاترین قیمت پیشــنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی قبلا برگزاری مزایده از برنده مزایده اخذ و مابقی 
مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس 

از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد_کنعانی شناسه آگهی:۱۵۴۶۷۸۶ 

آگهي مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائي کلاسه ۰۲۰۰۵۲۳ شعبه ۴ اجراي احکام مدني بجنورد، في مابین محکوم له مهدی مهاجر و محکوم 
علیه محمد مهاجر به شــرح مشخصات ذیل الذکر توقیف شده است: واقع در بجنورد، کوچه عزیز مصر ۹ انتهاي بن بست 
پــلاک ۸۱ با مختصات UTM  )۴۱۴۷۳۴۲،۵۲۹۳۲۶ در زون ۴۰( پس از مطالعه مدارک ابرازي و مســتندات پرونده، اخذ 
توضیحات از طرفین پرونده و بازدید از ملک معرفي شــده به شــرح زیر به حضورتان تقدیم مي نمایم: محل وقوع ملک 
معرفي شــده جهت ارزیابی واقع در شهرســتان بجنورد، کوچه عزیز مصر ۹ انتهاي بن بست پلاک ۸۱ مي باشد که داراي 
پلاک ثبتي به شماره ۰ فرعي از ۲۹۸ اصلي از بخش ثبتي ۰۱ ناحیه ۰۰ بجنورد است و ملک معرفي شده دارای مساحت 
۲۷۳.۲ متر مربع میباشــد که مطابق سند رسمي به شــماره ۱۹۵۹۱۱ سري ج سال ۹۹ میزان ۳۱۳۶ سهم مشاع از ۳۳۶۰ 
ســهم عرصه و اعیان ملک مذکور در مالکیت آقاي محمد مهاجر و ۲۲۴ ســهم مشاع از ۳۳۶۰ سهم عرصه و اعیان ملک 
مذکور در مالکیت شــخص ثالث باشــد و در حال حاضر کل ملک در اختیار آقاي محمد مهاجر است ملک موصوف داراي 
اعیاني به قدمت حدود ۵۰ سال در یک طبقه به مساحت غیر مفید )کل( اعیان حدودا ۱۲۰ متر مربع با اسکلت دیوار باربر 
و سقف چوبي و داراي انشعاب آب و برق و گاز مجزا میباشد. لذا با عنایت به موارد اشاره شده و در نظر گرفتن ابعاد ملک 
معرفي شده نوع مالکیت )مشاع بودن ملک( موقعیت قرارگیري عمر بنا بافت محل وقوع ملک، کاربري هاي اطراف عرف 
محلي دسترســي به معبر برزمین و ســایر عوامل تاثیرگذار در قیمت گذاري و بدون در نظر گرفتن هرگونه دیون و بدهي 
احتمالي ملک به اشــخاص حقیقي و حقوقي و ادارات و ســازمانهاي دولتي و خصوصي ارزش ریالي کل ملک معرفي شده 
شامل کل عرصه و اعیان آن مبلغ ۳۳.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال معادل سه میلیارد و سیصد میلیون تومان ارزیابي مي گردد. لذا 
قیمت ۳۱۳۶ ســهم مشاع از ۳۳۶۰ سهم عرصه و اعیان مبلغ ۳۰.۸۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال معادل سه میلیارد و هشتاد میلیون 
تومان مي باشــد. و پس از ســیر مراحل قانوني مقرر گردیده در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۸ ساعت ۱۰:۳۰ الي ۱۱:۰۰ از 
طریق مزایده حضوري در محل اجراي احکام مدني دادگستري بجنورد به میزان محکوم به و هزینه های اجرایی به فروش 
برســد بنابراین متقاضیان شــرکت در جلســه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف 
موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین 
قیمت پیشــنهادي واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشــنهادي في المجلس )که باید به حساب سپرده دادگستری واریز 
و فیش آن تحویل شــود( از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت 

الباقي )نود درصد( در مهلت مقرر، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تحدید مي گردد.
دادورز شعبه دوم اجراي احکام مدني شهرستان بجنورد _یونس خانی شناسه آگهی:۱۵۴۵۸۰۹ 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۹۷۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۰ هیات به شماره کلاسه ۱۵۵_۱۴۰۲ موضوع قانون تعین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا یاوری فرزند قربان به شماره شناسنامه ۱۰۰ در ششدانگ یک قطعه 
زمیــن مزروعی به مســاحت ۴۴۴۶.۴۷ مترمربع از پلاک ۱۸۳ فرعی از ۱۳۹اصلی واقــع در اراضی برج بخش دو بجنورد 
خریداری از مالک رسمی خانم زینب یزدانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۰۶

شناسه آگهی: ۱۵۴۴۸۳۲  
علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۶۱۸ مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۰۱ و ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۶۱۷ مورخ ۱۴۰/۰۴/۰۱ هیات به 
شماره کلاسه ۰۰۷۲_۱۴۰۲ و ۷۳_۱۴۰۲ موضوع قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان آقای محمد روحانی فرزند 
هدایت الله به شماره شناسنامه ۷ و خانم معصومه احمدیان به شماره شناسنامه ۳۴۵ فرزند ولی هر کدام بالسویه در سه دانگ 
مشــاع از ششــدانگ یکباب منزل به مساحت ۹۷.۸۷ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند خراسان 
شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی آقای محمد قلی باغچقی فرزند محمد ولی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۲۲

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد شناسه آگهی: ۱۵۳۴۹۱۶  

گروه خبر/ شاهمرادی 
Sea_love_62@yahoo.com
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پروندهاي اجرائی کلاسه ۰۱۰۱۰۳۳ ش ۳ اجرای احکام 
مدنی بجنورد دعوي في مابیــن خانم منیره گرمه بطرفیت اقاي 
غلامرضا دلشــاد لذا این هیات کارشناســي منتخب دادگستري 
مهندسین ) ســید علي میرکریمي ، سید رسول ساریان خائسي و 
عبدالله کرفي ( پس از حضور در زمان مقرر در آن شعبه محترم و 
مطالعه اسناد و مدارک ابرازي طرفین دعوي پس از هماهنگي با 
طرفین دعوي به محل ملک مورد نظر واقع در بجنورد - خیابان 
تختــي - خیابان خاتاني - پلاک ۵۷ و پــلاک ۵۹ در حضور دو 
طرف بازدید بعمل آمد و نظرات ایشان به استماع اینجانبان رسید.

ملک مذکور داراي شماره ملک ۱۴۳۳ فرعي از ۱۵۴ اصلي مفروز 
مجزي شده از ۸۲۵ فرعي از اصلي مذکور با مساحت عرضه ۱۴۹.۸ 
متر مربع با شماره ثبت ملک ۴۰۲۸ شماره دفتر املاک ۱۹۲ صفحه 
۳۹۵ بتاریخ ثبت ۱۳۷۹.۰۴.۱۴ به نام اقای غلامرضا دلشــاد فرزند 
محمد علي مي باشد . ملک مذکور داراي پروانه ساختماني به شماره 
۱۵۸۴۰ مورخ ۱۳۷۹.۰۵.۱۶ میباشــد . حدودات اربعه ملک مذکور 
شــمالا ۷ متر ، شــرقا ۲۱.۴۰ متر ، جنوبا ۷ متر و غربا ۲۱.۴۰ متر 
مي باشــد طبق پایان کار اخذ شده از شهرداري به شماره ۸۸۱۴۰ 
بتاریخ ۱۳۸۰.۰۹.۱۹ بصورت دوبلکس بصورت همکف و نیم طبقه 
با کاربري مسکوني با زیربناي ۱۰۹ متر مربع ۸۹ متر مربع همکف 
به همــراه ۲۰ متر مربع نیم طبقه مي باشــد . همچنین در ضلع 
جنوب در حیاط ملک حدودا ۱۹ متر مربع مغازه ســاخته شــده با 
مصالح بناي که فعلا به شــغل تعمیر لوازم خانگی در اختیار مالک 
مي باشــد . اسکلت ساختمان فلزي و ســقف طاق ضربی بوده و 
قدمت ساختمان در حدود ۲۲ سال مي باشد. نمای ساختمان آجرنما 
و ســاختمان داراي دوخواب و هال و پذیرایي و اشــپزخانه اوپن و 
ســرویس و حمام می باشــد . و پنجره ها و خارجي فلزي ، درب 
هاي داخلي چوبي ، بدنه داخلي گچي ســفید بارویه نقاشي ، کف 
واحد سیماني ، کابینت ها فلزی ، سیستم گرمایشی بخاری گازی 
، سیستم گرمایشي ندارد . ملک مذکور داراي انشعاب آب و برق و 
گاز از هر کدام یک انشــعاب مي باشد. در ملک مذکور هم اکنون 
مالک با خانواده خویش در آن سکونت دارند. با توجه به بازدید انجام 
شده ، عرف منطقه، موقعیت جغرافیایي ملک در منطقه، حدودات 
اربعه و متراژ ، قدمت بنا ، نوع مصالح ، دسترسي ها گذربندي ها ، 
نوع کاربري مسکوني ، دارا بودن قابلیت تجاري ملک و کلیه عوامل 
نافذ و موثر در ارزیابي املاک مسکوني و مقایسه با املاک مشابه و 
مجاور ، لذا ارزش ۶ دانگ مذکور در صورت نداشتن هرگونه بدهي 
و دیني به اشخاص حقوقي و حقیقي جمعا مبلغ ۳۴.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ 
ریال معادل ســه میلیارد و چهارصد میلیون تومان برآورد و اعلام 
نظر میگردد )ضمنا مبلــغ ۱۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال از منزل مذکور 
جزء مستثنیات دین می باشد و مابقی مبلغ ۱۹.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال 

خارج از مستثنیات می باشد (
و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده مذکور در روز سه 
شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۴ ســاعت ۱۲:۰۰ الی ۱۲:۳۰ و از طریق 
مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگســتری بجنورد 
به میزان که جز مســتثنیات نمیباشــد به فروش برسد، بنابر این 
متقاضیان شــرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد 
مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت 
تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی اســت مزایده از قیمت 
کارشناسی شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد 
شــد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ 
و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول . خواهد شــد و در صورت 
عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس 
از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.

شناسه آگهی:۱۵۴۵۶۶۸
دادورز اجرای احکام مدنی بجنورد _محسن لشگری

مزایده
اگهی مزایده اموال غیر منقول )سند رهنی( 

راهن: مجتبی ثابتی به موجب سند رهنی شماره ۲۹۳۹۰- ۱۳۹۷/۰۷/۰۸ ،متعهدله بانک توسعه تعاون ، مورد مزایده و محل آن مالکیت مجید نصرتی به میزان ششدانگ عرصه و اعیان 
پلاک ثبتی ۴۷۸۶ فرعی از ۴  اصلی بخش ۳ بجنورد به آدرس اشــخانه بلوار امام رضا ع غربی انتهای خیابان ســعدی روبروی پارک رضوان که دارای ســند به شماره چاپی ۶۷۸۸۰۰ 
که ســند آن صادر و تســلیم شده است و حدودات اربعه آن به شرح ذیل میباشد. شمالًا دیواریست بطول )۶۰/۶( شش متر و شصت سانتیمتر به متصرفی حسن شاکری باقیمانده چهار 
اصلی شرقاً: در چهار قسمت اول دیواریست بطول )۹.۶۵( نه متر و شصت و پنج سانتیمتر به متصرفی حسن شاکری باقیمانده چهار اصلی دوم دیواریست بطول )۴.۹۳( چهار متر و نود 
و ســه ســانتیمتر به متصرفی حسن شاکری باقیمانده چهار اصلی سوم دیواریست بطول )۵.۵۲(  پنج متر و پنجاه و دو سانتیمتر به متصرفی حسن شاکری باقیمانده چهار اصلی چهارم 
دیواریست بطول )۵.۰۵(  پنج متر و پنج سانتیمتر به متصرفی حسن شاکری باقیمانده چهار اصلی جنوباً :در چهار قسمت که قسمت چهارم آن شرقی قسمت دوم آن غربی است. اول 
درب و دیواریســت بطول )۴.۱۴( چهار متر و چهارده ســانتیمتر به ممر عام دوم درب و دیواریست بطول )۰.۲۸( بیست و هشت سانتیمتر به ممرعام سوم درب و دیواریست بطول )۳۴. 
۳( سه متر و سی و چهار سانتیمتر به ممرعام چهارم درب و دیواریست بطول )۰.۵۴(  پنجاه و چهار سانتیمتر به ممرعام غرباً : در پنج قسمت اول درب و دیواریست بطول )۴.۸۱( چهار 
متر و هشــتاد و یک ســانتیمتر به ممرعام دوم درب و دیواریست بطول )۶.۷۸( شــش متر و هفتاد و هشت سانتیمتر به ممرعام سوم درب و دیواریست بطول )۴.۴۰( چهار متر و چهل 
ســانتیمتر به ممرعام چهارم درب و دیواریســت بطول )۰.۲۷( بیست و هفت سانتیمتر به ممرعام پنجم درب و دیواریســت بطول )۳.۵۹( سه متر و پنجاه و نه سانتیمتر به ممرعام که 
ششدانگ ملک مزبور در قبال مبلغ ۱.۳۳۴.۰۰۰.۰۰۰ ریال اصل موضوع لازم الاجراء به انضمام هزینه های قانونی و خسارت تاخیر روزانه تا تاریخ مزایده که در زمان مزایده محاسبه 
و اضافه خواهد گردید بازداشــت و برابر گزارش کارشــناس رسمی دادگستری ششدانگ عرصه و اعیان ملک فوق به مبلغ )۱۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰( ریال ارزیابی و قطعی گردیده است. لذا 
مورد مزایده در روز شــنبه ۰۴/۰۶/۱۴۰۲ از ســاعت ۹ الی ۱۲ ظهر در محل شــعبه اجرای اداره ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان به مزایده گذاشته میشود خریداران میتوانند در وقت 
مقرر در محل شــعبه برگزاری مزایده حاضر و در جلســه شــرکت نمایند. مزایده فقط در یک نوبت برگزار میگردد و از مبلغ مورد ارزیابی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف 
خریدار فروخته میشود و مطابق ماده ۱۳۶ آئین نامه اجراء شرکت در مزایده منوط به پرداخت ۱۰ درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی 
در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نمایند و در صورتی که ظرف مهلت مقرر 
مانده فروش را به حســاب ســپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شــد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید 
می گردد. مورد مزایده مفروزی بوده و ملک به ثبت رســیده اســت و پرداخت بدهیهای مربوط به آب و برق و گاز ، اعم از حق انشــعاب و یا حق اشتراک و مصرف و نیز بدهی مالیاتی 
و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده به عهده برنده مزایده .اســت. مشخصات ملک برابر نظریه کارشناس : مساحت عرصه پس از رعایت گذر ۱۲۸ متر مربع درج شده است و 
اعیانی براســاس پروانه ســاختمانی شــامل زیرزمین انباری ۸۵ متر و همکف تجاری ۵۵ متر مربع و ۳۰ متر مبع پارکینگ و طبقه اول مسکونی۹۳ متر مربع می باشد و بنای موجود به 

صورت اسکلت فلزی و سقف تیرچه بلوک پنجره دوجداره می باشد.
تاریه انتشار آگهی :۱۴۰۲/۰۵/۲۲

رئیس اداره ثبت و اسناد و املاک مانه و سملقان – مهدی بادلی شناسه آگهی : ۴۲/۱۷۵ 

میز خبر
دستیار رئیس جمهور:  لایحه حجاب در حوزه 
جرم انگاری در تعارض با قانون اساسی است

سکینه ســادات پاد دستیار رییس جمهور و مسئول »پیگیری 
حقــوق و آزادی های اجتماعی« می گوید یک توییت می زنم 
دوستان انقلابی می گویند شما چه کسی هستید که بخواهید 
از آزادی بیــان حرف بزنید. جالب اســت که من اصل ۲۴ و 
۲۵ قانون اساســی را توییت می کنم این را جواب می گیرم و 
این نشــان می دهد این مفاهیم مترقی قانون اساسی خیلی 
در غربت به ســر می برد. همزمان به شــدت می زنند که این 
نفوذی است، این عنصر صهیونیستی است، دوستانی که خود 
را غیرتمنــد به انقلاب و ارزش ها می دانند نمی توانند بپذیرند 
و باور نمی کنند آقای رئیس جمهور چنین حکمی داده است.

فرهیختــگان: هفتم اســفند ۱۴۰۱ رئیس جمهور در حکمی 
سکینه سادات پاد را به عنوان دستیار خود و مسئول »پیگیری 
حقوق و آزادی های اجتماعــی« منصوب کرد، چیزی که تا 
قبل از این روال نبود. پاد وکیل پایه یک دادگســتری، فعال 
حقوق بشر، معاون حقوقی موسســه بین المللی حقوق بشری 
صلح زیبا جمهوری اسلامی ایران و دانش پژوه مقطع دکتری 

حقوق عمومی است.. 

پــاد پیش از این گفته بود: »زنان می خواهند حقوق شــان را 
مطالبه کنند. نمی شــود به آنها چیــزی را دیکته کرد و توقع 
داشت آن را بخوانند و به راحتی قبول کنند. برخی ارزش های 
مــورد تایید در اجتماع تغییر کرده اند. در بحث بانوان، اســیر 
تفکر ســنتی هستیم. دیگر باید مساله حضور زنان در اجتماع 
برای ما حل شــده باشد اما متاســفانه می بینیم هنوز در این 
مسائل اولیه گیر کرده ایم. حجاب یکی از مسائل بسیار مهم 
اســت. دختر ما به دلیل نبود حمایت، ناچار می شود از سوی 
کارفرمایش به هر پوششــی تن بدهد. ایــن عدم اطمینان 
کاری و نبود حمایت های درســت در قوانین و نیاز های اولیه 
باعث تغییرات بســیاری شده اســت.« ** در آن عفوی که 
مقام معظم رهبــری دادند تقریبا می تــوان گفت همه افرادی 
که مدنظر شماســت را شامل شــد. بنا به جایگاهی که دارم 
تلاش هایی در ایــن زمینه کردم. آخرین مــورد هم همین 
موضــوع دو خبرنگار خانم بود. تلاش کــردم در دادگاه آنها 
حضور داشــته باشم. مســتحضر هســتید قوه قضائیه قوه 
مســتقلی است اما من با رئیس  کل دادگستری استان تهران 
صحبت کردم، با آقــای صلواتی هم صحبت کردم اما چون 
دادگاه غیرعلنی بود، قدری کار سخت تر شد. با توجه به اینکه 

من از قوه دیگری بودم، تمایل داشتم در این دادگاه شرکت 
کنم که میســر نشــد. البته این را هم بگویم که بعد از قرار 
گرفتن من در این سمت، بیشــتر افراد به دلیل عفو معیاری 
رهبری آزاد شــدند و این آزادی هم جنسیت ناپذیر بود، یعنی 

شامل زن و مرد شد. 
 من عضو کمیته ناآرامی ها هم هســتم، آقای رئیســی برای 
بررسی ناآرامی ها یک ماموریتی دادند که کمیته ویژه بررسی 
ناآرامی ها شــکل بگیرد. ۵ عضو در این کمیته وجود دارند، 
بنده و دکتــر مظفر عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام 
که رئیس کمیته بررســی  ناآرامی هاست، دکتر الهیان رئیس 
کمیته حقوق بشر مجلس شورای اسلامی، آقای قریب آبادی 
دبیر ستاد حقوق بشــر و آقای دکتر صفادوست رئیس کانون 
وکلای مرکز، اعضای این کمیته هستند. آنجا وظیفه دارم و 
باید اینها را بررسی کنیم. در حال بررسی هستیم که مکانیسم 
داخلی برای بررســی همه جوانب قضایــا انجام بگیرد و اگر 
ظلمی مطابق متن صریح آقای رئیس جمهور واقع شده باشد، 
وظیفــه داریم بدان بپردازیم که در اینجا هم جنســیت زده 
نیســت اما قاعدتا زنان و کودکی اگر مورد ظلم واقع شــده 
باشــند، حتما در اولویت هستند. مبنا تنها آموزه های دینی ما 

نیست و در حوزه بین المللی هم مد نظر است. 
**من هیچ نقشــی در لایحه عفاف و حجاب نداشــتم؛ در 
هیچ ســطحی نقش نداشتم. لایحه ای که از دولت رفت ۱۵ 
مــاده بود و تقریبا ۹ ماده برای قــوه قضائیه و ۶ ماده برای 
دولت اســت و در مجلس ۷۰ لایحه شده. من هم مثل همه 
دیــدم و دربــاره آن نظر دارم و معتقــدم در حوزه عریض و 
طویل کــردن و تورم قانونی بحث دارد. مــا برای ۳۲ نهاد 
قانونی تعیین تکلیف کردیم و مجدد در این لایحه یک سری 
دســتگاه ها را درگیر کردیم. در حوزه جرم انگاری من معتقدم 
خیلی جاها در تعارض با قانون اساسی و سایر قوانین ماست. 
تناسب جرم و مجازات خیلی جاها رعایت نشده است، خیلی  
جاها اصل شــخصی بودن مجازات ها مخدوش شــده مثلا 
صراحتا برای راننده های تاکسی اینترنتی جرم انگاری شده که 
اگر خانمی بی حجاب داخل ماشین این راننده بنشیند مجازات 
می شــود. من معتقدم این لایحه خیلی کار دارد و امیدوارم 
اصل ۸۵ نشــود. پیشــنهاد می کنم که در جلسات علنی این 
لایحه بررســی شود تا مردم بشــنوند چه اتفاقی می افتد. از 
نخبگان درمورد این قانون ســوال شــود و نظرات شــان را 

بخواهند. 


